duplum in crastinum me aut heredes meos vos ant heredes
vestri aut cui hánc cautionern dederitis exigendam, teneatis ob-
noxium. Facta cautione ibi , sub die il1o, almo dllo.

It nn alía.

Domino frátri i110 ille. Quátenus a necbssitate mea stippleti-
do solidos vestros numero tantos mihi ad beneficium praestisti,
ideo jinda quod mihi áptifi`éavit , taliter inter nos convenit, ut
dura ipsos sólidos dé meo proppio reddere potuero, dies tan-
tos in unagtiaque hebdomada servitio vestro , quale mihi vos
aut agentes vestri iijunxeritis , facere debeam. Quod si exinde
negligens aut tardus aiaparuei.b , tioentiam habeatis sicut et ee-
teros servientes vestros disciplinara corporalem imponere. Et
quomodo solidos vestros reddére potuero, mea«, coutionern abs--
qite ulla evacuatoria intercedente recipiam.

Evacuatoria.

Dómino frátri filo fHe. Ó'tnnibus non hábetur incognituM 1
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qualiter ante .bos aúnen , atut ante anuo , solidds nostQbs•numere
tatutos benefi¢ium. accepisti , et earortionem riáis pro: hoe
emisistt rtitt zps+os: solides tonc inobiii reddere deberes I( quet1 et ita
feeisti. 'sed	 lila •eautione quod nobis emiseras ad planeas
noh iuven#ows , harte episiolam evacuatoriara t^cirnds,
irt de ipsis solidis tantuna orrüi tempere : duetos . et absolutos re-
sideas; et si ipsa eautio apparuerit , vei a bobis aut heredihus
nostris quoquo ternpore ostensa fEierit, nntldm sorttatur e€fee--
turn , sed vacua et inanis perroaneat.

Si Miquis servo Yel gasindo suo\aliquid concedere voluerit.

Justissirnis nostris sublevantur rnunaribus qui nobis fideliter
et instan.ter famulantur ofGcio. Ego in Dei n041i4le ille fideli nos-
tro illo. Pro respecto tidei et servitii tui, guarra circa nos irrnen-
dere non desistes, promptissima voluntate cedimos tiiii a. die prx-
sente locel.lo nuneupante illo, au.t manso tilo infra termino villa
noatra illa corrí om13i adjareutia ad ipso locello aut ,manselle as-
piciente, terris, domibus, mancipiis, vineis, pratella, silvola,
vel reliquia beueficiis ibidem .aspicientibus., ita ut ab krae die ipso

jure proprietario, si ita convenit, aut sub reditus terrae in tuee
revoces potestate et mulla funetione aut reditus terrw vel pascua-

' rio aut agrario, carropera, aut quodeumque dici potest, exinde
solvere nec t® nec tua posteritas nobis nec heredibus nostris nec
cuicumque post nos ipsa villa possed,erit, non debeatis, rdsi .tata-
tum si ita vult raiga; sed ipsuro omgibas diebus vitae sum aut he-
redis tui emuniter debeatis possidere, vel quidquid exinde fue-
re votueri.tis liberan' habeatis potestatem. Si quis vero, quod fu-
tururn esse non credirnus, aliquis de heredibus ~tris, vel qui-
cumque contra hanc cessionem nostram agere aut ipsam rem tibi
aufeire conaverit, inserat tibi cum cogente fisco auri tantum et
haec epistola firma permaneat, stipulatione subeexa.